

# **TBMJ Invest ApS**

**Jordbærvej 11, 8641 Sorring**

**CVR-nr. 40 23 20 52**

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.

---

**Thomas Søndergaard Christensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                 | <u>Side</u> |
|-------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledespåtegning                                  | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5           |
| Resultatopgørelse                               | 7           |
| Balance                                         | 8           |
| Noter                                           | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |                                                      |
|------------------|------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b> | TBMJ Invest ApS                                      |
|                  | Jordbærvej 11                                        |
|                  | 8641 Sorring                                         |
|                  | CVR-nr.: 40 23 20 52                                 |
|                  | Stiftet: 31. januar 2019                             |
| <b>Direktion</b> | Hjemsted: 8641 Sorring                               |
|                  | Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021            |
|                  |                                                      |
| <b>Revisor</b>   | Mikkel Bundgaard Poulsen                             |
|                  | Thomas Søndergaard Christensen                       |
|                  |                                                      |
| <b>Revisor</b>   | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
|                  | Søren Frichs Vej 36 L                                |
|                  | 8230 Aabyhøj                                         |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i andre selskaber, og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Selskabet er d. 14.10.2021 omdannet fra IVS til ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9 t.kr. mod -116 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed om indregningen og måling af finansielle anlægsaktiver. Investeringen har ikke fået den opstart som forventet.

Værdiansættelsen kan afvige væsentligt til det skønnede, og denne afvigelse kan have væsentlig betydning for virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling og resultat.

## Resultatopgørelse

| Note                                    | 1/7 2020<br>- 30/6 2021 | 31/1 2019<br>- 30/6 2020 |
|-----------------------------------------|-------------------------|--------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-6.249</b>           | <b>-15.670</b>           |
| Nedskrivning af finansielle aktiver     | 0                       | -90.000                  |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger       | -2.600                  | -10.550                  |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-8.849</b>           | <b>-116.220</b>          |
| Skat af årets resultat                  | 0                       | 0                        |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-8.849</b>           | <b>-116.220</b>          |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                         |                          |
| Disponeret fra overført resultat        | -8.849                  | -116.220                 |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-8.849</b>           | <b>-116.220</b>          |

## Balance 30. juni

| <b>Aktiver</b>                      |                       |                       |
|-------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                         | <u>2021</u>           | <u>2020</u>           |
| <b>Anlægsaktiver</b>                |                       |                       |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>115.000</u>        | <u>90.000</u>         |
| Finansielle anlægsaktiver i alt     | <u>115.000</u>        | <u>90.000</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>          | <b><u>115.000</u></b> | <b><u>90.000</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |                       |                       |
| Likvide beholdninger                | <u>4.231</u>          | <u>10.528</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      | <b><u>4.231</u></b>   | <b><u>10.528</u></b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                | <b><u>119.231</u></b> | <b><u>100.528</u></b> |

## Balance 30. juni

| <b>Passiver</b>           |                                          |                 |                |
|---------------------------|------------------------------------------|-----------------|----------------|
| Note                      |                                          | 2021            | 2020           |
| <b>Egenkapital</b>        |                                          |                 |                |
|                           | Virksomhedskapital                       | 20.000          | 20.000         |
|                           | Overført resultat                        | -125.069        | -116.220       |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-105.069</b> | <b>-96.220</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |                                          |                 |                |
|                           | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 193.050         | 190.498        |
|                           | Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 193.050         | 190.498        |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.250           | 6.250          |
|                           | Anden gæld                               | 25.000          | 0              |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 31.250          | 6.250          |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>224.300</b>  | <b>196.748</b> |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                    | <b>119.231</b>  | <b>100.528</b> |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

|                                |              |               |
|--------------------------------|--------------|---------------|
| Andre finansielle omkostninger | 2.600        | 10.550        |
|                                | <u>2.600</u> | <u>10.550</u> |

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2021.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2021.